Bajonetsavklinge 4703, 2 stk. 150 mm Trimetal 6/10 tpi

Bajonetsavklinge, Dobbeltsidig - til trae, krydsfiner, MDF,
glasfiber, tree med sem og tyndplade. Nedbrydning.

* Klinge i Trimetal

* Freest udlagte teender

 Unik tanding pa for- og bagside: Den grove tanding til
hurtigt snit i blede materialer, den fine tanding til

metaller.

« Til hardttree, blgdt trae/konstruktionstrae, glasfiber,
blade metaler og tree med sem. Nedbrydning.

Specifikationer

Total Igd. mm:
Arbejdsigd. mm:
Hojde mm:
Tykkelse mm:
Vaegt / kg.:
Antal i pk.:

Emballage

150
130
19.00
0.90
0,0423

Materialer

T~ BLODE
Z METALLER

Produkt oplysninger

Lemvig-Muller varenr.: 4441423800
Leverander varenr.: 420470300002
EAN-nummer: 4028655470326
DB hummer: 2306403
Oprindelsesland: DE
Tarifnummer: 82077850

Produktbillede






